運動部全民運動署　函

地址：106055臺北市大安區和平東路三

段131號
聯絡人：吳政昆
電話：02-87711077
傳真：02-27324917
電子郵件：z017@sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月23日
發文字號：運全署休字第1140051024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本署委託國立臺南大學辦理「運動部全民運動署
114年全國民俗運動匯演活動暨民俗運動經典展演」章程
總則1份，並請協助公告於縣市體育局（處）、教育局
（處）網站，請查照。

說明：
一、依據國立臺南大學1 1 4年 1 0月 1 6日南大民體字第

1 1 4 0 0 2 0 7 8號函辦理。
二、旨揭競賽報名期間自114年10月13日起至114年11月14日

止，逾期不受理（相關章程內容，請參閱附件）。
三、最新消息可逕至「民俗運動發展中心網頁」瀏覽（ 網 址
https://custom.nutn.edu.tw/contest/?q=55/register），
如有相關問題請逕洽國立臺南大學王瑞任先生（0 6 -
2 1 3 3 1 1 1 # 5 7 5； 0 6 - 2 1 4 8 6 4 2）。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府體育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府體育局、高雄市政府教育局、各縣市政府、各國立國民小學、
全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)